giudicare in noi mancante quel zelo spirituale, che non sii vero questo non è da negare, ma però solo nel tempo 

della prossima passata armata per la continua confusione de soldati. Perciò, eccellenza, prometiamo e si 

obligiamo di continuare con tuto il possibile decoro di adempire alle nostre incombenze, anzi saranno fate le 

bisognevoli cape a questo solo motivo d’accompagnare il Santissimo all’infermi e queste starano sempre 

pronte. Su questi riflessi vogliamo sperare che non succederà alcuna a noi danosa innovacione, anzi speriamo 

della richiesta grazia, perché apogiato al cuore della giustitia, per le qualli gracie non mancheremo d’aggiunger 

preci a preci al Credo per un lungo mantenimento di vostra eccellenza reverendissima, alla qualle si umiliamo: 

preti delli confratelli della scuola del Santissimo ereta in  Avio. |457| Die 17 iunii 1737 in visitatione Avii. 

Visa, lecta ac mature perpensa supplicatione nobis humiliter per confratres venerabilis societatis sanctissimi 

Sacramenti Avii in visitatione nostra pastorali peracta habitisque super eadem debitis informationibus, cum 

incongruum sit quod in processionibus in quibus sanctissimum Sacramentum defertur et cui eadem societas 
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inservire debet, pars ipsiusmet societatis inserviendo primum locum teneat et pars altera ultimum divisaque in 

huiusmodi processionibus incedat, statuimus et decernimus societatem sanctissimi Sacramenti supplicantem 

imposterum in processionibus cum sanctissimo Sacramento faciendis una simul incedere ac primum habere 

locum debere, ut abundantius decentiusque servitium praedictum; in caeteris vero processionibus sine 

Sacramento servetur usus et suum unaquaeque societas usque adhuc servatum teneat locum. Caeterum debitum 

a dicta societate sanctissimo Sacramento praestetur servitium et sexdecim cappae teneantur semper paratae in 

sacristia pro confratribus associantibus et ad nutum reverendi archipresbyteri; aliter, ne debito honore 

Sacramentum defraudetur, nova sanctissimi Sacramenti erigatur societas et ita et cetera, omni et cetera, in 

fidem et cetera. Ioannes episcopus veronensis. |458| AVIO numero 1 |459| Eccellenza reverendissima. Hodie 

die 17 iunii 1737 in visitatione Avii per Stephanum Antonium Cavedena et Iacobum Sega massarios 

communitatis Avii, nomine et cetera, instando et cetera. D’ordine del consiglio della nostra communità, 

nel’anno 1725 per commodo maggiore e de reverendi confessori e degl’uomini, furono a spese di essa